別記第2号様式(第3条関係)
	一般海域内行為許可期間更新申請書
年　　月　　日
　　熊本県知事　　　　様

	申請者
	住所(所在地)
氏名(名称及び代表者名)　　　　印

	電話番号
　　熊本県一般海域管理条例第5条第3項の規定により、許可期間を更新したいので、下記のとおり申請します。
記

	1
	前回の許可年月日及び許可番号
	　　　　年　　月　　日　　　　　　第　　　　号

	2
	前回の許可の期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	3
	海域の名称

	4
	行為の目的

	5
	行為の場所

	6
	面積、長さその他の数量

	7
	構造又は方法

	8
	更新希望期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

[bookmark: _GoBack]　(注)　申請者欄の氏名(代表者名)を自署する場合は、押印は不要です。